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ᶏ MTS 5800v2 MTS 5800-100Gץ 3 Ping IPv4 ᵥ

IPv4Ȃ Ҍ Ȃ ̂MOP̃ ҍ MTS ᶏ ץ̆

Ȃ  

ᶏ Ҋץ ᴆ ҉ץ ̔ 

Å MTS 5800-100G BERT ᴆ 25.0  

Å MTS 5800v2 BERT ᴆ 25.1  

  

MTS ץ StrataSync̆ ᶏ StrataSync ᴆȂ ↕̆ ╠  

http://updatemyunit.net/ ̆ ᴆ Ȃ ᶏץ StrataSync⇔ Ҋ

ᴆȂ 

 

1. ᴆ  

MTS 5800 ѿ ԍץ Ḃ ΐȂ ֟ ץ T1ȁDS3ȁ

SONETȁOTNȁFiber Channel ȁCPRI OBSAIȂ Һ׆ Ȃ

҉ ȂMTS 5800v2ᶏ RJ-45 ̆ ԍ ̂ ̃ (10/100/1000BASE-T)

ҹ 10/100/1000̆ ԍᾣ ҹ SFP+ ̔ 

 

  
Figure 1:  MTS 5800v2 Top View (dual port configuration)  

    

MTS 5800-100Gᶏ SFP+ ̂ ̃ ᾣ ȂRJ-45 10/100/1000 ֽ

ԍ ̆ C5DUAL PORT̔  

http://updatemyunit.net/
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Figure 2:  MTS 5800-100G Top View  

2. 3  Ping   

Ҋץ Ping ̆ᶏ MTS Ȃ  

  
Figure 3:  MTS Tests User Interface  

  

    

2.1 Ḥ  

MTS ҊḤץ Ȃ Ḥ Ҭ̔ 

Å (10/100/1000BASE-T, 100BASE-FX, 1000BASE-SX, 1000BASE-LX,  10GBASE-LR, etc.)  

Å ꜚ Ȃ 

Å  (VLAN or None)  

Å If VLAN:  
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o VLAN ID  

Å IP ̂ DHCP̃  

Å :  

o IP o o ῏ 

Å IP   

 

2.2 ꜚ  

  ꜚ   

1.    

 

 

 

 

 

2. ῀ᾣ    

  

 

3.        

 

 

4.                           SFPȁQSF CFP4 ⌠ Ȃ 

Å 850 nm 1000BASE-SX 10GBASE-SRᶏ

ᾣ Ȃ    

Å 1310 nm 1000BASE-LX 10GBASE-LRȁ

40GBASE-LR4 100GBASE-LR4ᶏ

ᾣ Ȃ   

Å CAT 5E ԍ 10/100/1000BASE-

TX 

Å 40GBASE-SR4ᶏ 12 MPOҬ Ȃ 

Å 100GBASE-SR10ᶏ 24 MPOҬ Ȃ  

5.      

                                                                                                                                                                

SFPȁᾣ SFPȁQSFP CFP4 ῀ MTS 5800

1 ҬȂ 

ᶏ ᾣ̂ת ̃ Ḡ

ᾣ Ȃ 

MTS 5800҉ Ữԅ ̆ ᶏ ↓

ꜚ 8Ȃ 
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7.           “ ” Ҭ, , ҉ ̆ Ҋץ  

                  ӊѿ̔ 

¶ ԍ 10BASE-Tȁ100BASE-T 1000BASE-T ץ :   

ץ Ʒ10/100/1000Ʒ3 PingƷ  or  

ץ Ʒ10/100/1000Ʒ3 Ping ƷP1 .  

¶ ԍ 100BASE-FXᾣ ץ ̔ 

ץ Ʒ100M ᾣ Ʒ3 Ping Ʒ or   

ץ Ʒ100Mᾣ Ʒ3 Ping ƷP1 .  

¶ ԍ 1000BASE-SRȁ1000BASE-LR ῒז GigEᾣ ̔ 

ץ Ʒ1GigEᾣ Ʒ3 Ping Ʒ or  

ץ Ʒ1GigEᾣ Ʒ3 Ping ƷP1 .  

¶ ԍ 10GBASE-SRȁ10GBASE-LRȁῒז 10GigEᾣ :   

ץ Ʒ10GigE LANƷ3 Ping Ʒ or   

ץ Ʒ10GigE LANƷ3 Ping ƷP1 .  

¶ ԍ 40GBASE-SR4ȁ40GBASE-LR4ȁῒז 40GigEᾣ :   

ץ Ʒ40GigEƷ3 Ping Ʒ or  

ץ Ʒ40GigEƷ3 Ping ƷP1 .  

¶ ԍ 100GBASE-SR4ȁ10GBASE-LR4ȁῒז 100GigEᾣ :   

ץ Ʒ100GigEƷ3 Ping Ʒ or  

ץ Ʒ100GigEƷ3 Ping ƷP1 .  

 

    

  
  

ץ  ₯ ,                        .6 Ȃ   
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8. ҹ ṿ   

  

9. ꜚ                  ԍ 10/100/1000 1GigEᾣ ̆ Ethernet

ꜚ Ȃҍ ץ ṿ Ȃ                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

10. ᾣ   

  
.  

  ΐ    ,   .  ₯    .  

    

ԍ1GigE, 10GigE, 40GigE, 100GigE ᾣ ̆ ᵬ

ᾣ ₯  ̆ ҹ ҉  
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11.                    ₯ ᵝ ԍ ᶷȂ 

 

12. LED 

  

 

2.3   

   

    

  ꜚ  

 

 

Ҋ          ̆ ҉ .  ᴆ Ҋ

Ȃ ῒזṿḠ ҹ ṿ̆ Ҭ Ȃ 

ᴆ   ṿ(s)   

ץ   

  None or VLAN  

 IPoE    
 DIX    
    

VLAN ID   =VLAN̆ ₯ VLAN

ץ Ȃ

 .  
ᴨᾢ  0 ( ᵞ )  

 VLAN ID(s)  No ( Ҭ)  

IP  

 IP     or DHCP   

 IP     
    
῏    

DNS  None    
 IP     

Ping  ҩ    
Pings  100    

 1500    
TOS  TOS    
TOS  000000    

(hops)  64    

ԍ ѿҩ  Ḥ  LED ǒ  MTS 5800

׆ ᾣḤ Ȃ 

MTS 5800

ⱳ ⌠ ̆ ғ ԍ ꜚ

Ȃ  

1.    
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2.4  

  

 

2.               ᶏ Ҋ ̆ ľEthernet/PingĿץ Ȃ 

3.  

  

Ҋῤץ                             .4 ̔ 

¶ ᶷ “ ” 

¶ “Ping-Requests-Tx”“Ping-repless-Rx” ᶷ Ҭ

Ȃ 

 

ᾛ ῤ Ȃ

̆ ᶷ ׅ ľ

Ŀץ ľҡ PingsĿ=0Ȃ 

   ꜚ   

1.           Ȃ 

  

  ᵬ ҬȂ ҹ ҉

Ȃ       Ȃ 
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2.5 Ḡ   

  ꜚ   

1.        Ḥ    MTS ,                              ת

Ҭ ῀ .                  Ȃ 
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2.   ⇔ ץ       MTS 5800 

̆ ̆ 

 ₯ , ῀ ᴆ  

₯  .   

  
  
3.    USB  USB ꜚ ⌠ MTS 5800ʊ USB Ȃ 

4. 
  

₮ ץ     MTS 5800 

̆ 

 

ᴆ ץ    .  ,

Ȃ 
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2.6 Ḡ  

  

 
  

2. ῏                ᵟ“ /῏” ῏ Ȃ 

  

3.                         USB ꜚ ҍ MTS Ȃ 

  

  

 ꜚ   

1.   Ḡ   MTS 5800҉ Ữ ᵌ ᴆ̔ 

 ,  ̆  ( )  

⌠ ↓ Ȃ 

῀ ᴆ , ₯  .  

  


